
 

 
 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN DENGAN PASCAKUALIFIKASI 
Nomor: 004/P/PJF/PP-OB-MRT/IV/2022 

 
Pengadaan: Jasa Pengamanan Paket 1, 2 & 3 PT MRT Jakarta (Perseroda) 

 
Unit Kerja Pengadaan pada PT MRT Jakarta telah mengumumkan hasil evaluasi untuk Paket Pekerjaan Jasa 

Pengamanan Paket 1, 2 & 3 PT MRT Jakarta (Perseroda) sebagai berikut: 

 

1. Paket Pekerjaan 

Nama Pekerjaan : Jasa Pengamanan Paket 1, 2 & 3 PT MRT Jakarta (Perseroda) 

 

2. Peringkat Pemenang Paket 1 : 

No Nama Peserta 
Evaluasi 

Kualifikasi 
Nilai 

Teknis1 
Penawaran Harga 
Setelah Negosiasi 

Nilai 
Harga 

Nilai 
Total2 

Keterangan 

1 PT TRANS DANA PROFITRI LULUS 96.42 Rp 107.450.000,719,-** 82.43 92.23 
CALON PEMENANG 

PAKET 1 

2 PT GLOBAL ARROW 
 

LULUS 86.72 Rp 106.754.300.013,- 82.97 85.60 
PERINGKAT 2  

PAKET 1 

3 
PT NAWAKARA PERKASA 

NUSANTARA 
LULUS 81.92 Rp 106.345.421.737,- 83.29 82.33 

PERINGKAT 3 
PAKET 1 

4 PT ISS INDONESIA LULUS 64.60* Rp 107.825.815.313,- 82.15 69.86 TIDAK LULUS 

5 PT DELTA GARDA PERSADA LULUS 36.66* Rp 88.575.446.009,- 100.00 55.66 TIDAK LULUS 

6 
PT CAKRA SATYA 

INTERNUSA 
TIDAK 
LULUS 

- - - - 
 

1 Nilai ambang batas (passing grade) adalah 75  
2 Nilai Total = (Nilai Teknis x Bobot Teknis) + (Nilai Harga x Bobot Harga) 

   Bobot Teknis : Bobot Harga = 70% : 30% 

           *Tidak Lulus Teknis 

**Negosiasi hanya dilakukan kepada peringkat yang menduduki Peringkat 1 Hasil Evaluasi (Mengacu 

pada ketentuan RFP) dan sudah memperhitungkan pajak termasuk PPN 11%. 

Note: 1 Peserta Hanya Akan Mendapatkan 1 Paket (Mengacu Pada Ketentuan RFP No. 

001/OB/PJPP1/PP-MRT/I/2022). 

 

3. Peringkat Pemenang Paket 2 : 

No Nama Peserta 
Evaluasi 

Kualifikasi 
Nilai 

Teknis1 
Penawaran Harga 
Setelah Negosiasi 

Nilai 
Harga 

Nilai 
Total2 

Keterangan 

1 PT TRANS DANA PROFITRI LULUS 94.71 Rp 93.823.401.644,- 82.69 91.10 
N/A 
*** 

2 PT GLOBAL ARROW 
 

LULUS 86.84 Rp 92.960.000.000,-** 83.64 85.82 
CALON PEMENANG 

PAKET 2 



 

 
 
 
 
 
 
 

No Nama Peserta 
Evaluasi 

Kualifikasi 
Nilai 

Teknis1 
Penawaran Harga 
Setelah Negosiasi 

Nilai 
Harga 

Nilai 
Total2 

Keterangan 

3 
PT NAWAKARA PERKASA 

NUSANTARA 
LULUS 82.40 Rp 92.852.527.427,- 83.55 82.75 

PERINGKAT 2 
PAKET 2 

4 
PT DUTAGARUDA PIRANTI 

PRIMA 
LULUS 65.28* Rp 94.482.358.411,- 82.11 70.33 TIDAK LULUS 

5 PT DELTA GARDA PERSADA LULUS 41.58* Rp 77.580.109.625,- 100.00 59.11 TIDAK LULUS 

6 PT ISS INDONESIA LULUS 45.40* Rp 93.925.737.896,- 82.60 56.56 TIDAK LULUS 

7 PT JAYAKARTA JASA BHAKTI LULUS 35.70* Rp 269.767.631.760,- 28.76 33.62 TIDAK LULUS 

8 
PT CAKRA SATYA 

INTERNUSA 
TIDAK 
LULUS 

- - - - 
 
 

Nilai ambang batas (passing grade) adalah 75  
2 Nilai Total = (Nilai Teknis x Bobot Teknis) + (Nilai Harga x Bobot Harga) 

   Bobot Teknis : Bobot Harga = 70% : 30% 

           *Tidak Lulus Teknis 

**Negosiasi hanya dilakukan kepada peringkat yang menduduki Peringkat 1 Hasil Evaluasi (Mengacu 

pada ketentuan RFP) dan sudah memperhitungkan pajak termasuk PPN 11%. 

*** N/A Calon Pemenang Paket 1 

Note: 1 Peserta Hanya Akan Mendapatkan 1 Paket (Mengacu Pada Ketentuan RFP No. 

002/OB/PJPP2/PP-MRT/I/2022). 

 

4. Peringkat Pemenang Paket 3 : 

No Nama Peserta 
Evaluasi 

Kualifikasi 
Nilai 

Teknis1 
Penawaran Harga 
Setelah Negosiasi 

Nilai 
Harga 

Nilai 
Total2 

Keterangan 

1 PT TRANS DANA PROFITRI 
 

LULUS 91.04 Rp 39.538.952.389,- 99.88 93.69 
N/A 
*** 

2 
PT NAWAKARA PERKASA 

NUSANTARA 

 
LULUS 84.50 Rp 39.490.000.000,-** 100.00 89.15 

CALON PEMENANG 
PAKET 3 

3 PT GLOBAL ARROW 
 

LULUS 85.94 Rp 42.626.919.498,- 92.64 87.95 
N/A 
**** 

4 
PT KARTIKA CIPTA 

INDONESIA 
LULUS 77.54 Rp 46.161.702.533,- 85.60 79.96 

PERINGKAT 2 
PAKET 3 

5 PT ISS INDONESIA LULUS 63.88* Rp 41.039.954.701,- 96.22 73.58 TIDAK LULUS 

6 PT SUMBER GUNADINAMIS LULUS 53.76* Rp 39.960.000.000,- 98.82 67.28 TIDAK LULUS 

7 
PT CAKRA SATYA 

INTERNUSA 
LULUS 52.96* Rp 39.516.499.397,- 99.93 67.05 TIDAK LULUS 

8 
PT JAYA SAKTI MANDIRI 

UNGGUL 
LULUS 46.24* Rp 41.372.481.742,- 95.45 61.00 TIDAK LULUS 

9 PT DELTA GARDA PERSADA LULUS 38.28* Rp 42.626.919.498,- 92.64 54.59 TIDAK LULUS 



 

 
 
 
 
 
 
 

No Nama Peserta 
Evaluasi 

Kualifikasi 
Nilai 

Teknis1 
Penawaran Harga 
Setelah Negosiasi 

Nilai 
Harga 

Nilai 
Total2 

Keterangan 

10 PT BUMI DAYA PLAZA 
TIDAK 
LULUS 

- - - - 
 

Nilai ambang batas (passing grade) adalah 75  
2 Nilai Total = (Nilai Teknis x Bobot Teknis) + (Nilai Harga x Bobot Harga) 

   Bobot Teknis : Bobot Harga = 70% : 30% 

           *Tidak Lulus Teknis 

**Negosiasi hanya dilakukan kepada peringkat yang menduduki Peringkat 1 Hasil Evaluasi (Mengacu 

pada ketentuan RFP) dan sudah memperhitungkan pajak termasuk PPN 11%. 

*** N/A Calon Pemenang Paket 1 

**** N/A Calon Pemenang Paket 2 

Note: 1 Peserta Hanya Akan Mendapatkan 1 Paket (Mengacu Pada Ketentuan RFP No. 

003/OB/PJPP3/PP-MRT/I/2022). 

 

5. Masa Sanggah 

Tanggal : 19 April 2022 s.d 21 April 2022 

Waktu : 09.00 – 15.00 WIB 

 

6. Penyampaian sanggahan dilakukan sesuai dengan ketentuan yang tercantum dalam Dokumen 

Pengadaan. 

 

7. Segala bentuk informasi terkait proses pengadaan akan disampaikan melalui website resmi 

Perusahaan atau media komunikasi resmi (saluran telepon, media sosial) milik PT MRT Jakarta. 

 

8. Proses pengadaan di lingkungan PT MRT Jakarta (Perseroda) tidak dipungut biaya. 

 

9. Apabila ada pihak yang memberikan informasi terkait proses pengadaan diluar ketentuan sebagaimana 

tercantum dalam poin 7 (tujuh) diatas, maka harap agar melakukan konfirmasi terlebih dahulu kepada 

PT MRT Jakarta untuk menghindari segala bentuk penipuan yang mengatasnamakan PT MRT Jakarta 

(Perseroda). 

 
Jakarta, 18 April 2022 
 
PANITIA PENGADAAN JASA PENGAMANAN PAKET 1, 2 & 3 
PT MRT JAKARTA (Perseroda) 


